
FRAGBITE GROUP AB

Children of Morta till mobila plattformar
Fragbite Group AB:s (publ) (”Fragbite Group”) dotterbolag Playdigious presenterar den 
kommande speltiteln Children of Morta som lanseras på mobila plattformar den 7 oktober. 
Sedan lanseringen på PC och konsol 2019 har spelet hittills sålt fler än 1 miljoner exemplar.

Children of Morta är ett spel utvecklat av Dead Mage och publicerat av 11 Bit Studios. Det 
lanserades först i september 2019 på PC och senare samma år på konsolerna PlayStation 4, Xbox 
One och Nintendo Switch. Children of Morta har sålt fler än 1 miljon exemplar och mottagit mycket 
positiva recensioner. Den av Playdigious portade mobilversionen lanseras den 7 oktober.

”Intäktsmodellen med portning av spel till mobil utgör en mycket stark grund för Fragbite Groups 
affärsområde Gaming. Vi har sett hur denna intäktsmodell presterar bra med god lönsamhet, även under 
svagare marknadsförhållanden, eftersom vi arbetar med beprövade titlar som redan nått kommersiell 
framgång på andra plattformar. Playdigious fortsätter att utöka sin starka pipeline, till vilken vi nu 

,” säger Stefan Tengvall, VD och adderar högpresterande och mycket lovande titeln Children of Morta
koncernchef, Fragbite Group.

Children of Morta är en berättardriven rollspelstitel med element av sk. rouguelite. Spelet är en del 
av Playdigious sedan tidigare kommunicerade pipeline av lanseringar under 2024.

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
em@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna web3-
plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market.
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